
Sprechzeiten der Lehrkräfte im Schuljahr 2025/26

Familienname Vorname Wochentag Stunde E-Mail-Adresse

Alarcon, Dr. Paulo Montag 2 p.alarcon@rsplusga.de

Beck Manuel n. V. m.beck@rsplusga.de

Bell Kerstin Mittwoch 4 k.bell@rsplusga.de

Bender Anja Montag 3 a.bender@rsplusga.de

Bitz Kerstin n. V. k.bitz@rsplusga.de

Brunsch Caroline Donnerstag 7 c.brunsch@rsplusga.de

Büchsenschütz Stephanie Dienstag 3 s.buechsenschuetz@rsplusga.de

Dilly Andreas n. V. a.dilly@realschule-plus-gau-algesheim.de

Duttiné Viola Montag 6 v.duttine-marks@rsplusga.de

Dornbusch Hannah n. V. h.dornbusch@rsplusga.de

Eckes Helena Dienstag 3 h.eckes@rsplusga.de

Engelhardt Isabel Mittwoch 5 i.engelhardt@rsplusga.de

Frey Julia n. V. j.frey@rsplusga.de

Gänsbauer-Görgen Heike Freitag 3 h.gaensbauer-goergen@rsplusga.de

Geiß Roman Montag 2 r.geiss@rsplusga.de

Geist Ingrun Montag 6 i.geist@rsplusga.de

Heinrich Rebecca n. V. r.heinrich@rsplusga.de

Heinz Andrea Donnerstag 3 a.heinz@rsplusga.de

Hild Christine Donnerstag 4 c.hild@rsplusga.de

Hoffmann Astrid Donnerstag 3 a.hoffmann@rsplusga.de

Hornberger Verena Freitag 3 v.hornberger@rsplusga.de

Hottum Nicole Montag 2 n.hottum@rsplusga.de

Jung Christopher n. V. c.jung@rsplusga.de

Koch Christine Montag 6 c.koch@rsplusga.de

Kowarik Klaus Mittwoch 7 k.kowarik@rsplusga.de

Krämer Tim Mittwoch 5 t.kraemer@rsplusga.de

Lauterbach Monika Mittwoch 4 m.lauterbach@rsplusga.de

Löhr Carolin Montag 3 c.loehr@rsplusga.de

Lurye Anna n. V. a.lurye@rsplusga.de

Mauritz Jörg Montag 5 j.mauritz@rsplusga.de

Mildeberger Marco n. V. m.mildeberger@rsplusga.de

Missbrenner Tobias n. V. t.missbrenner@rsplusga.de

Negro Jacques n. V. j.negro@rsplusga.de

Neundörfer-Albrecht Silke Mittwoch 6 s.neundoerfer-albrecht@rsplusga.de

Nierstheimer Patrick Montag 4 p.nierstheimer@rsplusga.de

Osterried Johannes Donnerstag 2 j.osterried@rsplusga.de

Pannhausen Fabian Mittwoch 3 f.pannhausen@rsplusga.de

Pierry Christine Donnerstag 3 c.pierry@rsplusga.de

Pongratz Christian n. V. c.pongratz@realschule-plus-gau-algesheim.de

Regner Martina Montag 3 m.regner@rsplusga.de

Roos Anna-Maria Montag 5 a.roos@rsplusga.de

Sarg Amelie n. V. a.sarg@rsplusga.de

Schweichler Tanja Montag 3 t.schweichler@rsplusga.de

Schwerdt Simon Mittwoch 4 s.schwerdt@rsplusga.de

Spahic Aisa n. V. a.spahic@rsplusga.de

Stephan Kathrin Montag 5 k.stephan@rsplusga.de

Tibo Diana Freitag 3 d.tibo@rsplusga.de

Tießen Anna-Sophie Montag 4 a.tiessen@rsplusga.de

Viviani Julia n. V. j.viviani@rsplusga.de

Wieliczko Christine Montag 2 c.wieliczko@rsplusga.de

Ulrich-Schuler Patricia Dienstag 4 p.ulrich-schuler@rsplusga.de

Wirges Jutta n. V. j.wirges@rsplusga.de

Worf Ralf Dienstag 4 r.worf@rsplusga.de

Yildirim Alper Dienstag 5 a.yildirim@rsplusga.de
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